
 

 

UCHWAŁA NR 94/2022/VI 

ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

Na podstawie § 5 Uchwały nr XLV/328/2022 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 27.04.2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 32.331 zł i po zmianie wynoszą: dochody 

- 136.665.044,49 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 128.898.207,49 zł i dochody majątkowe w wysokości 

7.766.837 zł, wydatki - 156.120.084,63 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 141.005.316,21 zł i wydatki 

majątkowe w wysokości 15.114.768,42 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

Starosta 

 

Beata Pokora 

Członek Zarządu 

 

Ewa Gajzler 

Członek Zarządu 

 

Fabian Zagórowicz 

Wicestarosta 

 

Małgorzata Lewandowska 

Członek Zarządu 

 

Michał Koski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1177



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 94/2022/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

758 Różne rozliczenia 62 755 701,00 32 331,00 62 788 032,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 63 512,00 32 331,00 95 843,00 

 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

63 512,00 32 331,00 95 843,00 

 
 RAZEM DOCHODY  136 632 713,49 32 331,00 136 665 044,49 

  

RAZEM 136 632 713 49 32 331 00 136 665 044 49 

w tym:  

 Dochody zlecone 12 620 405,00 0,00 12 620 405,00 

Porozumienia z JST 1 305 000,00 0,00 1 305 000,00 

Porozumienia z administracją rządową 515 350,00 0,00 515 350,00 

Dochody bieżące 128 865 876,49 32 331,00 128 898 207,49 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realziację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 525 480,13 0,00 3 525 480,13 

Dochody majątkowe 7 766 837,00 0,00 7 766 837,00 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

57 000,00 0,00 57 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1177



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 94/2022/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

801 Oświata i wychowanie 57 496 824,02 32 331,00 57 529 155,02 

80195 Pozostała działalność 7 029 785,80 32 331,00 7 062 116,80 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 668,52 -396,00 84 272,52 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 5 161,52 -396,00 4 765,52 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 042,52 -57,00 10 985,52 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 741,52 -57,00 684,52 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 329,00 1 000,00 27 329,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 10 029,00 1 000,00 11 029,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 097,00 35 704,00 80 801,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 15 747,00 35 704,00 51 451,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 375 125,96 -3 920,00 5 371 205,96 
 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 31 832,96 -3 920,00 27 912,96 

 
 RAZEM WYDATKI  156 087 753,63 32 331,00 156 120 084,63 

  

RAZEM 156 087 753 63 32 331 00 156 120 084 63 

w tym:  

 Wydatki bieżące 140 972 985,21 32 331,00 141 005 316,21 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 123 876 750,19 32 331,00 123 909 081,19 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 90 817 726,40 -4 373,00 90 813 353,40 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 33 059 023,79 36 704,00 33 095 727,79 

Dotacje na zadania bieżące  6 818 110,66 0,00 6 818 110,66 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 490 000,00 0,00 490 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 293 734,66 0,00 5 293 734,66 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 494 389,70 0,00 4 494 389,70 

obsługa długu  490 000,00 0,00 490 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 222 040,00 0,00 222 040,00 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 010 505,05 0,00 3 010 505,05 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
3 128 011,00 0,00 3 128 011,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
107 093,33 0,00 107 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez 

osobę fizyczną 

2 325 136,00 0,00 2 325 136,00 

Wydatki majątkowe 15 114 768,42 0,00 15 114 768,42 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 114 768,42 0,00 15 114 768,42 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 142 578,72 0,00 1 142 578,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1177


		2023-02-13T12:37:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




